
Šárka D. (a-outlet) ID 435182 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 13:49

PODMÍNKY PRODEJE
Kontaktní údaje
 a-outlet
 Dudková Šárka
 Václava Dobiáše 455
 50601 Jičín
 IČO: 62055771
 Nejsme plátci DPH
 e-mail: outletcz@seznam.cz

 Dodací a platební podmínky
 1. Všechno námi nabízené zboží máme skladem a je ihned k odeslání, či k osobnímu vyzvednutí na adrese naší provozovny.
 2. Samozřejmostí každé zásilky je daňový doklad /paragon,faktura/ na dodávané zboží.
 3. Při objednávce zboží na dobírku odesíláme balíček nejpozději následující den, mimo neděle, o odeslání balíčku Vás budeme
informovat e-mailem s číslem zásilky,zásilku lze podle čísla sledovat na stránkách České pošty.
 4. Při platbě předem na náš účet odesíláme balíček obratem po připsání platby na našem účtu, mimo neděli.
 5. Při osobním vyzvednutí je platba hotově oproti předání objednaného zboží.
 6. Další variantou je platba na náš PAYPAL účet, zboží odesíláme ihned po obdržení e-mailu od společnosti PAYPAL, že byla
platba provedena.
 7. Doprava na SLOVENSKO: Zasíláme na Slovensko za výhodných podmínek, platba předem na slovenský bankovní účet.Pro
bližší informace nás kontaktujte outletcz@seznam.cz .
 8. Veškeré zboží,které odesíláme je vizuálně zkontrolováno,zda nemá viditelné vady. Pokud by se i přes to stalo,že obdržíte
zboží s vadou,obratem nás informujte na e-mail outletcz@seznam.cz, domluvíme se na rychlé výměně zboží ,nebo vrácení
peněz.
 9. Všechno námi nabízené zboží je NOVÉ , originál balené s visačkami. Pokud nabízíme zboží z mixů, kde může občas chybět
papírová visačka je to výslovně u každého inzerátu uvedeno!!!
 10. Záruční doba na zboží je dle platných právních předpisů.
 11. Pokud máte jakýkoliv dotaz,či problém, pro e-mailovou komunikaci s námi prosím použijte adresu outletcz@seznam.cz .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

